



## Søknad om tilleggspoeng ved opptak til Vg1 idrettsfag

Inntak til idrettsfag baserer seg på samme måte som for andre programområder, på karakterer fra ungdomsskolen. Søkere kan, på grunnlag av dokumenterte ferdigheter (idrettslige kriterier), søke om 2 tilleggspoeng. Søkere som ønsker tilleggspoeng, må sende dokumentasjon fra trenere/klubbens leder. Ved behov vil det bli etterspurt dokumentasjon fra idrettskrets eller særkrets, som bekrefter forholdet, til skolen. Søknadsfrist: 1.3.2024.

Følgende kriterier legges til grunn ved vurdering av om eleven skal gis tilleggspoeng ved søknad til Vg1 Idrettsfag ved Sam Eyde vgs:

1. Idrettslige kriterier: a) Søkeren velger toppidrett på Vg1 b) Søkeren må kunne vise til idrettslige prestasjoner på høyt nivå (fortrinnsvis regionalt eller nasjonalt nivå).
2. Konkurransespoeng: Søkerne må ha minimum 3,6 i karaktersnitt fra ungdomsskolen.
3. Skolens muligheter og begrensninger for tilrettelegging av opplæringen som innebærer: a) Vurdering og regulering av antall søkere i forhold til valgt idrettsgren b) Evt. begrensninger i forhold til skolens anlegg, fasiliteter og/eller tilgjengelig spisskompetanse.
4. Skolens inntakskomite foretar en samlet vurdering av hvilke søkere som skal gis tilleggspoeng, og rangerer disse søkerne. Inntakskomiteen vil, der det er behov, gjøre vurderingen i samråd med Agder idrettskrets, OLT-Sør, eller andre kompetansemiljøer i idretten.

Navn: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_ Postnr / poststed: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_ Mailadresse: \_\_\_\_\_

Klubb: \_\_\_\_\_ Kontaktperson i klubb/trener: \_\_\_\_\_

Grunnskole: \_\_\_\_\_

Jeg søker opptak til følgende idrett: (sett ett kryss)

Fotball

Håndball

Individuell idrett: \_\_\_\_\_ (skriv hvilken)

Vedlegg som skal være med:

Ordinær søknad Vigo

Karakterutskrift 1. termin 10. klasse

Bekreftelse på idrettslige meritter fra trenere/klubbledelse (f.eks. resultatliste, landslagsuttak. Ved behov vil skolen innhente dokumentasjon fra idrettskrets eller særkrets)

Skjemaet og dokumentasjon sendes via skolens hjemmeside:

<https://sameyde.vgs.no/kontakt-oss/send-henvendelser-og-dokumenter-pa-en-sikker-mate/>